



Zum Bestellen bitte die gewünschte Bildnummer ankreuzen und die benötigte Stückzahl dazuschreiben.
 Einsenden per E-Mail an lager@schmidt-ermstedt.de oder als Foto per WhatsApp an +493620877563

	¹ ² ³					¹ ² ³			
1	1	070-01	Coperchio	1	50	1	070-69	Boccola lame	1
2	1	7108-001	Dado autobloc. M8	5	51	1	070-49	Squadretto	1
3	1	070-58	Rondella 8x24	5	52	1	070-50	Rondella di bloccaggio	1
4	1	070-03	Pistone	1	53	1	070-51	Perno lama	1
5	1	070-04	Guarnizione DE 337	2	54	1	070-61	Tirante filettato m. 0,50	1
6	1	060-20	Ammortizzatore pistone	5	54	1	070-33	Tirante filettato m. 1,00	1
7	1	070-06	Corpo forbicione nero	1	54	1	070-62	Tirante filettato m. 1,50	1
8	1	060-05	Molla valvola	5	54	1	070-63	Tirante filettato m. 2,00	1
9	1	070-25	Tappo valvola + OR 2018	5	54	1	070-64	Tirante filettato m. 2,50	1
10	1	070-09	Guarnizione OR 2068	10	54	1	070-77	Tirante filettato m. 3,00	1
11	1	070-10	Distanziale	5	55	1	070-32	Asta di prolunga m. 0,50	1
12	1	070-13	Alberino di comando + OR 2018	5	55	1	070-65	Asta di prolunga m. 1,00	1
13	1	070-12	Tappo forato+OR 2075+OR 2062	5	55	1	070-66	Asta di prolunga m. 1,50	1
14	1	500-05	Filtro aria	5	55	1	070-67	Asta di prolunga m. 2,00	1
15	1	0040-117	Innesto rapido maschio 1/4	1	55	1	070-68	Asta di prolunga m. 2,50	1
16	1	070-17	Guarnizione DI 031	2	55	1	070-78	Asta di prolunga m. 3,00	1
17	1	070-18	Anello seeger I 14	5	56	1	060-64	Manopola per asta di prolunga	1
18	1	070-19	Piattello	1	57	1	070-72	Asta prolunga con tirante m. 0,50	1
19	2	070-20	Ammortizzatore tirante	1	57	1	070-73	Asta prolunga con tirante m. 1,00	1
20	1	070-21	Tirante pistone inox	1	57	1	070-74	Asta prolunga con tirante m. 1,50	1
21	2	070-28	Vite TE M4x40	8	57	1	070-75	Asta prolunga con tirante m. 2,00	1
22	2	500-19	Dado autobloc. M4	5	57	1	070-76	Asta prolunga con tirante m. 2,50	1
23	1	070-56	Protezione	1	57	1	070-79	Asta prolunga con tirante m. 3,00	1
24	1	070-80	Leva completa sicura	1	58	1	070-82	Lama mobile uncinata	1
25	1	070-23	Guarnizione OR 4075	2	59	1	070-83	Lama fissa uncinata	1
26	1	070-22	Pistoncino guida	1	60	1	070-88	Gruppo lame uncinata (U)	1
27	1	070-31	Dado M8 CH 10	5	61	1	070-89	Gruppo lame diritte (D)	1
28	1	070-24	Guarnizione OR 2118	3	62	1	060-66	Assieme interno valvola	1
29	3	105-22	Vite TCEI M5x18	12	63	1	060-67	Kit modifica valvola	1
30	1	070-81	Supporto prolunga nero	1	64	1	070-101	Kit ammortizzatori	1
31	1	070-59	Ghiera bloccaggio impugnatura	3	65	1	070-102	Kit guarnizioni pistoni	1
32	1	070-35	Rondella Schnorr 19x27	5					
33	1	070-40	Anello seeger E 12	5					
34	1	070-41	Pistone guida	1					
35	1	070-60	Perno biella impugnatura diretta	5					
36	1	070-42	Perno biella asta prolunga	5					
37	1	070-43	Spinotto	5					
38	1	070-44	Biella	3					
39	1	070-46	Vite bloccaggio perno	5					
40	1	070-45	Perno biella	5					
41	1	070-36	Supporto lame	1					
42	2	070-39	Dado autobloccante basso M7	8					
43	1	070-30	Vite TE M7x30	5					
44	1	070-38	Vite TE M7x40	5					
45	1	060-63	Parapolvere	5					
46	1	070-90	Piastra ferma parapolvere	3					
47	3	060-62	Vite TC 3x6	12					
48	1	070-85	Lama fissa diritta	1					
49	1	070-84	Lama mobile diritta	1					